

Konstruktør til automationsanlæg

Logo:

[PanPac logo_hvid-blå RGB.png](#)

PanPac Engineering A/S er i rivende vækst, og vi søger derfor endnu en konstruktør. Jobbet består i videreudvikling af vores fuldautomatiske bigbag-maskiner og palleteringsanlæg. Vores kunder er primært mejerier, fødevarerindustrien og industrier, der håndterer bigbags/små sække. Vi leverer løsninger til kunder i hele verden.

Stillingen som konstruktør

Du bliver en del af et velfungerende konstruktionsteam på 7 medarbejdere, hvor du får ansvaret for egne konstruktionsopgaver i tæt samarbejde med konstruktionschefen og projektlederne. Med afsæt i vores nuværende produktportefølje og konstruktionsprincipper vil du selvstændigt varetage konstruktionsarbejdet og den tilhørende dokumentation.

Vi er en virksomhed, hvor kundernes behov ofte varierer, og derfor er vores standardløsninger ikke altid tilstrækkelige. Det betyder, at du skal kunne tænke kreativt og "ud af boksen" for at kunne bestride stillingen.

Brænder du for at følge projekter fra den første idé til den færdige løsning, er dette job noget for dig. Da alle vores anlæg opbygges og testes i Pandrup, får du hurtig feedback og har en tæt dialog med montørerne i produktionen om eventuelle forbedringer.

Dine arbejdsopgaver:

- Konstruktion og 3D tegninger i SolidWorks
- Produktionsmateriale, udfærdigelse af styklister og produktionstegninger
- Dagligt arbejde i ERP-system (Monitor G5)
- Kontakt til underleverandører og andre afdelinger i virksomheden
- Deltage i møder i projektfasen

Faglige og personlige kvalifikationer

Det er nødvendigt, at du har erfaring med konstruktion i 3D - og gerne SolidWorks, og det er vigtigt, at du har flair for teknik og mekaniske løsninger. Vi forestiller os, at du har en baggrund som produktionsteknolog, teknisk designer, ingeniør eller lignende og meget gerne erfaring med konstruktion af maskiner og proces- og produktions-udstyr.

Erfaring inden for fødevarerbranchen, er en fordel, men det er ikke et krav. Det er en selvfølge, at du taler og skriver dansk og engelsk på godt niveau, da en meget stor del af vores salg sker til udlandet. Vi regner også med, at du er fortrolig med Office-pakken.

Som person er du nysgerrig og ivrig efter at lære nye ting, og du trives med at optimere løsninger. Du har stærke samarbejdsevner og kan kommunikere med både montørerne i produktionen, leverandørerne og ledelsen. Derudover er du en teamplayer, som bidrager med sparring til dine kollegaer. Din arbejdsstil er struktureret, og du har fokus på at afslutte de opgaver, du arbejder med.

Se mere om Panpac Engineering i denne video og på på vores YouTube-kanal samt på vores hjemmeside www.panpac.dk.

PanPac Engineering tilbyder

En stilling med en afvekslende hverdag, hvor du får ansvar for mange spændende opgaver. Du får gode faglige og personlige udviklingsmuligheder i en virksomhed, hvor en uformel omgangstone og gensidig respekt er en naturlig del af hverdagen. Samarbejdet internt med kollegaer i de forskellige områder af PanPac er meget tæt. Sammen hjælper vi hinanden.

Vi tilbyder løn efter kvalifikationer, pension, sundhedsforsikring, frokostordning, mobil og PC samt en fleksitidsordning med mulighed for begrænset hjemmearbejde. Overarbejde udbetales eller afspadseres efter eget ønske. Endvidere er der fuld løn under barsel og andre goder.

Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter, når vi har den rette. Alle spørgsmål vedr. stillingen sker til Flemming Lund på tlf. eller mail, idet Lund HR håndterer hele rekrutteringsprocessen.

Om PanPac Engineering

PanPac Engineering A/S i Pandrup er totalleverandør af fuldautomatiske pakke og palleteringsløsninger, der sælges world wide. Vi beskæftiger ca. 60 medarbejdere og har konsolideret os på markedet, så vi i dag er en solid virksomhed i vækst. PanPac projekterer og konstruerer selv alle anlæg. Anlæggene opsættes og testes på eget testcenter inden levering for at sikre en hurtig montering hos kunden. Kunderne er primært mejerier, fødevarerindustrien og industrier der håndterer bigbags/små sække.

Frist:

Område:

Region Nordjylland

Kontaktperson:

Flemming Lund

Virksomhed:

Pan Pac Engineering A/S

Arbejdssted:

Pan Pac Engineering A/S

Stillingen er:

Ledig